
SKAIDRAUS VERSLO INICIATYVOS

„BALTOJI BANGA“ 

PASIEKIMAI

2019 m.



„BALTOJI BANGA“ 

VERSLUI
„BALTOJI BANGA“ 

VISUOMENEI

NARIŲ SKAIDRUMO VERTINIMAS

VISAS ĮMONIŲ SĄRAŠAS >

„Baltoji banga“ kartu su „Transparency International“ turi parengusi metod-
ologiją iniciatyvos narių skaidrumui didinti.

AČIŪ akcijos partneriams: LR Prezidentūra, LR Vyriausybė, „Sodra“, Valstybinė 
mokesčių inspekcija, Valstybinė darbo inspekcija, Užimtumo tarnyba, 
Finansinių nusikaltimų tyrimo tarnyba, Valstybinė ligonių kasa, „Lietuvos 
Junior Achievement“ ir visiems aktyviai prisidejusiems!

INICIATYVOS „BALTOJI BANGA“ PLĖTRA

PERŽIŪRĖTI GALIMA ČIA >

ŠIOJE ŠALYJE NĖRA VIETOS ŠEŠĖLIUI

APIE AKCIJĄ >

63 
– tiek kartų spaudoje buvo 
paminėta „Šioje šalyje nėra 
vietos šešėliui” akcijos savaitę

36 
– tiek mokyklų prisijungė prie 
akcijos visoje Lietuvoje

30+ 
– tiek verslo atstovų susirinko 
išgerti „Baltos kavos“ ir pasikal-
bėti apie šešėlio mažinimo 
svarbą Lietuvoje su Finansų 
ministru V. Šapoka

Naujos įmonės, gavusios vardą ir ženklą „Baltoji banga“:

60 
bendras iniciatyvos narių 
skaičius 2019 m.

11 
naujų įmonių skaičius



„BALTOJI BANGA“ 

VIEŠINIMAS
„BALTOJI BANGA“ 

BENDRADARBIAVIMAS

KORUPCIJA – EKONOMIKOS VARIKLIS

Facebook ir Instagram platformose pasiekė daugiau nei 277 tūkst. unikalių 
vartotojų iš kurių sulaukė ~11,5 tūkst. reakcijų, o �lmukas buvo parodytas 
pusę milijono kartų. 

DAUGIAU >

Įsitraukimas: Socialinių įmonių reikalų komisija prie Užimtumo tarnybos, 
Nacionalinių Atsakingo Verslo Apdovanojimų (NAVA) komisija.

NELEISK ŠEŠĖLIUI PAVOGTI KALĖDŲ

Socialinė kampanija, atkreipianti dėmesį į šešėlinės ekonomikos problemas. 
Pasiekta 18 tūkst. žmonių, iš kurių salaukėme beveik tūkstančio reakcijų. 

DAUGIAU >

VISOS NAUJIENOS >

4,4% 
Facebook sekėjų augimas

2018 m.

3246

2019 m.

3397

Iniciatyvą globoja:

Partneriai:

WHITE TEA

Gyvenimo be grynųjų iššūkiai, kaip perkant kavą palikti arbatos?

DAUGIAU >

2017 m.

3064

Iniciatyvą administruoja:



„BALTOJI BANGA“ 

FINANSINĖ ATASKAITA

Suminės eilutės 
Likutis metų pradžioje 
Parama iš „Baltosios bangos“ projekto dalyvių 
Kita parama 
Išlaidos 
Likutis metu pabaigoje, gruodžio 31 d.

Išlaidas paaiškinancios eilutes 
Projektai ir renginiai 
Akcija „Šioje šalyje nera vietos šešeliui“ 
Metinis nariu susitikimas 
Verslo etikos pusryčiai 
Kiti renginiai 
Narių skaidrumo vertinimo projektas 

Viešinimas 
Komunikacijos išlaidos (viešieji ryšiai) 
Marketingo kampanijos 
www atnaujinimas, palaikymas ir kt. dizaino darbai 

Administravimo išlaidos 
Su DU susijusios išlaidos 
Kitos administravimo išlaidos 

2018 (EUR) 
42542 
31835,24 
63 
50709,56
23730,68

 
12071,34 
6576,62 
428,38 
35 
2031,34 
3000 

15174,81 
12096,49 
 
3078,32

23463,41 
17616,38 
5847,03 

2019 (EUR) 
23 730,68 
33185,5 
 
35915,22 
21000,96

 
6526,55 
4675,6 
630,95 
220 
 
1 000 

2534,04 
647,45 
1205,23 
681,36 

26 854,63 
21 199,87 
5 654,76 


